



OBEC VACENOVICE

Č.j.: OUVAC 349/2023

adresát:

Vacenovice, 06.04.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 27.03.2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme na Vaši emailovou adresu následující:

1. Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vacenovice ze dne 22.03.2023.
2. Jednací řád zastupitelstva obce Vacenovice
3. Kalkulaci nákladů hřbitova obce Vacenovice za rok 2022, předložené zastupitelstvu obce Vacenovice na zasedání dne 22.3.2023
4. Všechny smlouvy o právním zastoupení obce Vacenovice za rok 2022 a rok 2023

S pozdravem

Ing. Jana Bačíková, MBA
starostka obce

Obec Vacenovice
Na Dědině 243
696 06 Vacenovice

Ve Vacenovicích, dne 27.3.2023

Obec Vacenovice	
Došlo: 28.03.2023	
O: DVAC 349/2023	
Dok.: 1/0	Seznam: 24
Pril.: 1/0	Seznam: 15

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Dle zákona o svobodném přístupu k informacím č.106/1999 Sb., vás žádám o zaslání následujících dokumentů:

- 1.) Zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce Vacenovice ze dne 22.3.2023
- 2.) Jednacího řádu zastupitelstva obce Vacenovice
- 3.) Kalkulaci nákladů hřbitova obce Vacenovice za rok 2022, předložené zastupitelstvu obce Vacenovice na zasedání dne 22.3.2023
- 4.) Všechny smlouvy o právním zastoupení obce Vacenovice za rok 2022 a rok 2023

Kopie všech dokumentů prosím zašlete na moji emailovou adresu uvedenou níže.

Děkuji

S pozdravem